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sANgER oM 
Nytt lIV VÅR VÅR I ÅR

I år som i fjor, etter ni år med to årlige utgaver av 
På kirkebakken, har økonomi og økte utgifter ført 
til usikkerhet rundt om menighetsbladet kan fort-
sette. Dette har medført utsettelse av nummer 1 
– 2024, men nå er vi endelig i gang. Den ufrivillige 
utsettelsen har igjen gitt oss anledning til å lage et 
påskenummer. Våren er en klisjé, synger DeLillos 
– men hva gjør vel det? Etter en ekstra lang, kald 
og glatt vinter vil vi i dette nummeret fokusere 
særlig på den etterlengtede våren. 

Avtroppende seniorprest Hjalmar Kjelsvik skriver 
om vårtegn og vårsalmer. Vi takker Hjalmar for 
lang, mangfoldig og stor innsats for menigheten. 
Videre gir Anita Koren i Ullevål Hageby Hage-
gruppe råd og inspirasjon til alle som vil nyte 
vårens blomstring. Tålmodighet er et stikkord 
– noe vi har fått øvd oss på i vinter. Vi har også 
en sak om våren som motiv i kirken og i Bibelens 
land. Det er lett for oss – i all vår våryrhet – å ten-
ke at denne årstiden er en global glede, men det 
er nok helst oss et godt stykke nord (eller sør) for 
ekvator som sterkest opplever gleden over svært 
varierende årstider.

Hjalmar Kjelsvik avslutter altså prestegjerningen 
(Les gjerne portrettintervjuet med ham i På kirke-
bakken 1 – 2020). I denne utgaven av bladet ønsk-
er vi vår nye sogneprest Gunn-Jorun Roset Sunde 
velkommen. Velkommen også til ny menighets-
pedagog Alexandra Christine Sæves Rivertz. Og 
velkommen til et ekstra stort årskull konfirmant-
er, representert her i bladet ved Amanda Krog og 
Martin Bakken Myhren.

Før var det morsomt med sne, synger også DeLil-
los. Når neste nummer av På kirkebakken kom-
mer, har vi nok glemt den lange kuldeperioden 
og gleder oss igjen til ski og vinter. Men inntil da 
– god vår og god påske!

Redaksjonen

de Fineste med Vårtegn er at de gjentar seg selv, 
fra år til år. Det er noe kjent ved dem, det er som å 
hilse på gode og fortrolige venner. For meg er det ikke 
nødvendig å rangere vårtegnene; det viktigste er at de 
bærer bud om nytt liv. 

således hAr det VÆrt en Fornøyelse at etter- 
vinterens første snøklokker, hvert år for min del, har 
vært å se foran menighetskontoret i Vestre Aker. Der tit-
ter de frem over snøen, og strutter i grønt og hvitt. Ikke 
lenge etter er blått i blått av scilla i sydhellingen foran 
kirken, og når det meste av snøen er borte, spretter 
krokusen opp, i et spekter av farver. 

et Annet sikkert Vårtegn er trekkfuglene, og 
en av mine favoritter er bokfinken. Tilfeldig eller ikke, 
årets første bokfink har jeg hvert år siden jeg i 2001 
begynte som prest i BMVA, hørt synge i trærne rundt 
Vestre Aker kirke. Kledd i blått og rødbrunt synger den 
sine triller, og hjertet mitt gjør et hopp av glede, gjen- 
kjennelse og takknemlighet. Jeg innrømmer gjerne 
at jeg har latt meg distrahere under samlinger på 
menighetshuset, og unnskyldningen for å åpne et par 
av vinduene har jo ikke vært mangel på frisk luft, men 
at jeg så gjerne hører bokfinkens triller fra et av trærne 
utenfor. Første gjenhør pleier å være rundt vårje-
vndøgn. Sur vind og snøbyger skremmer ikke bokfink-
en fra insisterende å synge for sin tilkommende make, 
med bud om travle dager og netter for å få frem et nytt 
kull. Gå gjerne tidlige morgenturer, og det vil seg ofte at 
du får høre bokfinken lenge før du har gått bakken opp 
til kirken og får øye på den.  

jeg Vet At mAnge gleder seg til å synge vårsalmer, 
og da gjerne som en livsbejaende protest mot vinter-
mørke, frost og isglatte fortau, i tillegg til selve tema i 
salmen: skapelse og nytt liv. I kirken synger vi vår- og 
sommersalmer med stor slitestyrke. Noen ganger  
beveges jeg av teksten i en slik grad at jeg er glad 

hjalmar kjelsvik
er seniorprest i 

Bakkehaugen, 
Majorstuen og 

Vestre Aker 
menighet.

mikrofonen er avslått. Et slikt øyeblikk oppstod da 
vi hadde påskegudstjeneste med Ullevål skole i Ves-
tre Aker. Jeg gikk i prosesjon sammen med barn fra 
småtrinnet, og på vei fremover midtgangen sang vi og 
resten av elevflokken «No livnar det i lundar». At  
teksten grep meg så sterkt akkurat da, var også fordi 
skolebarna sang så kvalifisert godt. De hadde øvd 
på skolen, og sammen med orgelet klang det aldeles 
fantastisk. Forestill deg mer enn 400 korsangere, og 
du nærmer deg min fornemmelse av vår, av nytt liv, 
av håp om håp. Da vi kom til «Det er vel fagre stunder 
når våren kjem her nord og atter som eit under nytt liv 
av daude gror», slo det meg at vi gjorde akkurat det vi 
skulle gjøre: snakke sant. Ja, synge sant; om livet, om 
naturen, om skaperen og livgiveren. For det ér sant når 
vi synger: «Då ljosnar det i landet frå fjell og ned til 
fjord. Då losnar tungebandet, då kved Guds folk i kor». 

selVFølgelig løsner tungeBåndet og trangen 
til å synge når  vi blir vitner til at vinteren rømmer og 
våren kommer. Og hver seg kan vi flytte inn i Elias Blix’ 
vårsalme og befolke teksten med vår egen livstolkning, 
på vårt ståsted i livet. Jeg ser også frem til å få synge 
salmen «Kornet har sin vila djupt i frusen jord», og 
deretter hvile i at troens mysterium får være nettopp 
dét: et mysterium.



hus og samlingen avsluttes med lystenning i kirken. 
Prest er Sindre Falch. Han gleder seg over det høye 
konfirmanttallet og understreker at alle skal kjenne seg 
velkommen i kirken. 

– Alle som vil skal kunne konfirmere seg. Derfor har 
vi et fond der de som trenger økonomisk hjelp kan søke 
om bidrag. Vi har også egen undervisning på Grefsen 
for konfirmanter som av ulike grunner  trenger litt 
ekstra tilrettelegging.

lEK og NEstEKjæRlIghEt
Martin og Amanda ser fram til leiren de skal på i juni, 
rett etter skoleslutt. Den arrangeres på Sjøglimt leirsted 
i utkanten av Ørje i Østfold. Der skal konfirmantene få 
boltre seg en langhelg med mye bading, lek og moro, 
men også med kristent innhold.

Presten Sindre sier han håper konfirmantene føler at 
kirken er et godt sted å være – et sted man kan komme 
når man vil dele sin glede, men også når man ikke har 
det så bra. Nestekjærlighet er viktig, og de unge lærer 
å hjelpe andre blant annet ved å delta i Fasteaksjonen. 
Der går pengene til Kirkens Nødhjelps arbeid med 
brønnprosjekter i land som trenger det. 
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2009-kullet er ekstra stort – og nå er de 
koMMet i konfirMasjonsalder. i år er det 60 
konFirmAnter i menigheten Vår, mens det i 
fjor Var rundt 40. 

På kirkebakken | Foto: Ingvild Bryn, Hans Støver Eek 

Amanda Krog har bestemt seg. Det blir Hardanger-
bunad konfirmasjonsdagen. Martin Bakken Myhren er 
litt usikker på antrekket, om det blir dress eller bunad. 
Begge gleder seg til den store dagen. Det var ikke noe 
vanskelig valg å ta om de skulle konfirmere seg borger-
lig eller i kirken. Begge sier at de ser på seg selv som 
kristne. Amanda skal konfirmere seg i Vestre Aker kirke 
første helgen i september.

– Jeg føler meg knyttet til Vestre Aker kirke og synes 
det er en veldig vakker bygning.

Martin føler mer tilknytning til Bakkehaugen og skal 
konfirmere seg der siste helg i august. 

Konfirmantene hadde sin første samling en lørdag i 
januar og dagen etter var det presentasjonsguds- 
tjeneste i kirken. Der ble navnene på alle lest opp. Nå 
møtes de annenhver torsdag i Vestre Aker menighets-

EKstRA stoRt 
KoNfIRMANtKull 

toRsdAgssAMlINg og søNdAgssKolE
Konfirmantene er forpliktet til å delta på flere guds- 
tenester i konfirmasjonstida, og de skal også være 
ministrant en søndag. Da har de på seg hvit kappe og 
hjelper til under gudstjenesten. Den hvite kappen er 
ellers forbeholdt konfirmasjonssøndagen.

Martin og Amanda gikk begge barneskolen på Berg, 
og nå går begge på Engebråten skole i 9. klasse. De syn-
es det er fint med konfirmasjonssamlingene.

– Jeg føler det er avslappende, sier Amanda. 
Da På kirkebakken var innom en torsdag i februar, 

hersket det en rolig stemning i menighetshuset selv 
om det er hele 60 konfirmanter. Denne ettermiddagen 
var filolog, lektor og skribent Dag August Schmedling 
Dramer gjest. Han snakket  om «Troens mange dimens-
joner» og opplevde sitt unge publikum som vitebegjær- 
lig og engasjert. Budskapet hans var blant annet at tro-
en er noe helhetlig vi kan lene oss på i hverdagen.

Konfirmantene har fått sin egen Bibel og det er laget 
en egen konfirmantsangbok. Her finner vi blant andre 
salmene Jeg er i Herrens hender, Måne og sol, O bli hos 
meg, Deg å få skode og Alltid freidig. Den blå sangboka 

inneholder også en kort omtale av salmene, bibelsteder 
og bønner. 

Konfirmantforeldrene har også et tilbud: To ganger 
inviteres de til «søndagsskole» med Trond Bakkevig. 
Dette begynte kirken med i fjor, og det er tydelig at 
foreldrene setter pris på tilbudet. 

MotoRsyKKEl og oMtANKE
Av de 60 konfirmantene skal rundt 20 konfirmeres i 
Bakkehaugen og resten i Vestre Aker. Vi som har levd 
noen år, husker overhøringen vi måtte gjennom før 
konfirmasjonsdagen. Det er det slutt på for lenge siden. 
Nå blir hver enkelt konfirmant bedt for framme ved 
alterringen, og ingen blir testet i bibelkunnskap. 
Hva ønsker så konfirmantene seg av gaver?

– Jeg ønsker bidrag til at jeg etterhvert kan kjøpe 
meg en lett motorsykkel, svarer Martin..

– Jeg vil gjerne at gjestene kjøper noe de tror passer 
til meg, som de har lagt litt omtanke bak, sier Amanda.

På kirkebakken ønsker alle konfirmantene og forel-
dre lykke til med resten av konfirmasjonstiden og når 
selve dagen kommer: 

Amanda Krog og Martin Bakken Myhren ser fram til konfirmasjonsdagen. Foto: Hans Støver Eek 

Konfirmasjonsamling i Vestre Aker menighetshus. Foto: Ingvild Bryn



NÅ KoMMER VÅREN  tIl ANItAs hAgE!
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– tenk at det spirer nytt liV fra stiVfrossen 
jord. et rent mirAkel hVer gAng det skjer!

Tekst: Trine Nickelsen | Foto: Anita Koren

– Krokus og snøklokker. Noen milde vårdager nå, og 
så er de her. Jeg ser etter dem hver dag, forteller Anita 
Koren. 

Anita bor i Ullevål Hageby, nærmere bestemt i 
Tyrihansveien. Det passer bra, for hagen hennes er som 
et lite eventyr. Den ligger da også rett ved Eventyrplas-
sen, for den som er lokalkjent. Bare å strene tvers over, 
kanskje en dag seint i mai, gjennom en blomstrende 
syrinbusk, inn et smutt og ned en trapp. Og mens du 
går slik i egne tanker, ta en titt til venstre, for der: En 
nordisk versjon av de hengende hager i Babylon, en 
skråning i all sin frodige skjønnhet, med stauder tett i 
tett, ikledd de fineste farger.   

– Hagen min heller en del grader, men ikke mot syd 
og sola. Derfor kommer blomstene litt seinere i gang 
her hos meg enn andre steder. Men det gjør ingenting, 
da varer gleden enda lenger, sier Anita, og legger til at 
hun ikke aner hvor mange sorter blomster hun har. 

BARN og BloMstER
Anita Koren er kjent dame i lokalmiljøet. Hun var en 
av baselederne på Aktivitetsskolen (SFO) på Ullevål 
skole i mange år, og har sett hundrevis av barn gro opp, 
kanskje ett og annet løvetannbarn også? Uansett er de 
fleste fullt utsprungne for lengst. Nå er Anita pensjonist 
og har byttet barna ut med blomster på fulltid. Hun er 
ivrig med i Ullevål Hageby hagegruppe, og hver måned 
sender hun ut til medlemmene hagegruppens brev med 
tips og råd og inspirasjon til hagearbeidet, illustrert 
med de nydeligste fotografier, mange av dem tatt av 
henne selv.

INgEN VINtERdEPREsjoN
Når vi besøker Anita første gang, daler snøen ned og 
gjør hus og hager hvite. Det krever fantasi av det riktig 
livlige slaget for å kunne se en blomstrende hage for sitt 
indre øye.  

– For en som elsker hage og blomster, er vinteren en 
tid for depresjoner? 

– Å, nei da. Ingen depresjoner, tvert imot. Jeg synes 
vinter er bra. Det er fin hviletid for hage og hagearbeid. 
Jeg har ingen hast. Noen sår inne allerede i januar for å 

komme fort i gang med sesongen. Ikke jeg. Jeg begynner 
først etter påske. I april sår jeg forskjellige sommer-
blomster og tomater. De kan jo uansett ikke plantes ut 
for tidlig, og når de blir stående lenge inne, blir de jo 
gjerne lange og skrantete. 

Men, innrømmer Anita, det starter egentlig tidligere 
enn som så. 

– I midten av februar. Da henter jeg fram pelargo-
niene fra vinterdvalen på loftet, og setter dem inn i et 
lyst rom. Dét er første vårtegn for meg. Og resten av 
våren er bare full av forventning. Jeg blir aldri lei av å 
kikke etter nye spirer. Tar ingenting for gitt. Hver gang 
jeg sår et frø eller setter en løk i jorda, tenker jeg: Det 
er simpelthen for utrolig at det blir noe ut av det, denne 
gangen skjer ikke underet. Men så blir jeg jeg over-
rasket og glad: Liv bryter fram av svart jord – denne 
gangen også.  

fINEstE floKs
Anita Koren har masse kunnskap blomster og planter. 

– Når en som deg dyrker hage er det vel en plan med 
alt?

– Overhodet ikke. Anita smiler. – Jeg kan komme over 
en blomst litt tilfeldig og tenke: en sånn ønsker jeg meg 
i hagen min. Jeg planter litt etter hvert etter som blom-
stene kommer til meg, kanskje fra et hagesenter, men 
oftere og heller fra noen som gir meg en stikling eller et 
rotskudd. Da blir jeg glad. Men morsomst er det å drive 
plantene fram selv. Og jeg formerer dem også, graver 
dem opp, deler og gir bort. Jeg har vanskelig for å kaste 
planter på komposthaugen. Nei, det går ikke.

– Noen favoritt blant blomstene?
– Jeg er glad i dem alle, men er nok litt ekstra svak 

for floks. Jeg har vel femten ulike sorter høstfolks, 
blomstene er fine og blomstrer lenge. Og roser da, gam-
le rosesorter og også nye gir mye glede.  

– Grønnsaker? 
– Nei. Jeg mislyktes da jeg prøvde meg på grønnsaker 

for mange år siden, og lot det være med forsøket. Men 
nyttevekster hører jo naturlig til i en hage. Så jeg har 
gressløk og noen tomatplanter. Men for å få plass til 
grønnsaksbed måtte jeg tatt bort noe annet, det vil si 
blomster. Og det vil jeg ikke. 

I de fleste hager er det mest plen, minst planter. Ikke 
sånn hos Anita.

 – Når jeg luker, flytter jeg ofte litt på kantsteinene, 
og dermed eser bedene ut både litt her og litt der. 

Etter hvert likner de små og stadige halvmåneformete 
utvidelsene mer på amøber. Mannen min, Hans Kristian 
Viksjø, er bare glad til, han. Jobben med å klippe plen er 
stadig fortere unnagjort.

VæR tÅlModIg, MENNEsKE
– Har du noen råd?

– Hvis du vil drive fram planter selv, vær tålmodig. 
Og husk hvor viktig det er å bevare god jord. Ikke rak 
bort gress og blader og kast det, grav det heller ned 
rundt plantene. Det er snaddermat for livet i jorda. 
Jeg er pensjonist og har god tid. Derfor setter jeg meg 
gjerne på en bruskasse i hagen og klipper opp småkvist 
og annet. Jeg klipper og klipper og putter det ned i 
jorda, ned i bedene, under buskene. Noen synes kanskje 
det ser litt uryddig ut, men det varer ikke lenge. Da jeg 
klippet bedet med georginer og tok knollene inn en 
høst, la jeg spesielt merke til hvor enormt mye mark det 
var i jorda våren etter. 

Anita forteller at hun har én binge med kaldkom-
post. Egentlig skulle hun gjerne hatt flere binger hvor 
nedbrytingen har kommet i litt ulike faser. – Men da 
måtte jeg ha ryddet plass og fjernet noen av blomstene. 
Da får det heller være.  

BoRtE fRA BloMstENE? Å, NEI
– Det blir vel mye graving og luking for å holde det så fint? 

– For å være ærlig, mye av tiden jeg er i hagen sitter 
jeg på en stol og lar tankene flyte. Leser kanskje i en 
bok, undrer på om jeg ikke skulle flytte litt på den 
storkenebben der, eller kanskje skaffet meg frø av sinni-
aen jeg så i en annen hage her forleden? 

Anita forteller at familien ikke har hytte, at de er 
hjemme hele sommeren. 

– I begynnelsen av juli er hagen på sitt aller fineste. 
Før dro vi bort midt på sommeren. Det gjør vi ikke leng-
er. Det er så deilig, så deilig bare å være – akkurat her, 
blant riddersporer, lavendel og gamle roser. 

hAgEBREVEt
Enten du bor i Hagebyen eller ei, 
kan du abonnere på hagebrevet. 
Send e-post til anitakoren@
gmail.com 
Facebook og Instagram: Ullevål 
Hageby Hagegruppe.
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Foto: Sigurd Høye

Våren kAn VÆre så mye mer enn en årstid.

Tekst: Sigurd Høye

Det norske ordet vår skal ha sin opprinnelse fra nor-
rønt «var» som betyr våt, mens engelske spring betyr 
springe eller sprette. I mange europeiske språk betyr 
ordet for vår «den første årstiden» eller «den tidlige 
årstiden»; danske forår, tyske Früjahr og italienske 
primavera. Med unntak av vårt norske ord, viser alle 
disse begrepene til et forestilling om at naturen våkner 
til liv etter vinteren; et nytt år der nye vekster og nytt 
liv oppstår.

Våren defineres som årstiden mellom vinter og 
sommer, og den perioden av året hvor normal døgn-
middeltemperatur er mellom 0 °C og 10 °C og stigende. 
Dermed er ikke våren noe som er alle i verden forunt; 
våren kommer til sin fulle rett i den tempererte klima-
sone, mellom arktisk og subtropisk sone.

Tradisjonelt er våren positivt ladet, bekrefter Wiki-
pedia. Våren refererer ikke kun til årstiden, men også 
til gjenfødelse, foryngelse, fornyelse, oppstandelse og 
vekst.

VÅR I BIBElENs lANd
Våren er også årstiden for kristne høytider. Helligd-
agene kommer som perler på en snor; påske, Kristi 
himmelfartsdag og pinse. Og mange av begrepene som 
assosieres med våren – gjenfødelse, fornyelse, oppstan-
delse og vekst – er også sentrale begreper i kristendom-
men. Derfor er det kanskje overraskende at våren kun 
er nevnt noen få ganger i Bibelen. De øvrige årstidene 
nevnes betydelig oftere. Professor Gunnar Haaland ved 
NLA Høgskolen og Universitetet i Oslo har kanskje en 
forklaring på dette:

– Våren i Bibelens land kan ikke måle seg med våren 
hos oss. Der er det ikke slik at naturen våkner til liv ig-
jen i mars, april og mai. Det skjer derimot når regntiden 
starter sent på høsten. Om vinteren kan Judeas ørken 
være dekket av et lysegrønt silkeslør og røde valmuer. 
Aldri er frodige Galilea så grønt og vakkert som fra 
februar til april, men allerede i mai må grønnfargen i de 

VÅR MEd MENINg
frodige områdene vike for gult og brunt.

Haaland mener vi kanskje kan si at det kun er to 
årstider i Bibelens land: den varme, tørre og brune 
sommeren og den kjølige, våte og grønne vinteren. 

– Vinteren er enkelt sagt tiden for blomstring og 
vekst, mens sommeren er tiden for innhøsting. Kornet 
høstes omkring ukefesten (shavuot, jødiske pinse) i 
juni, og høsten varer hele sommeren frem til fruktin-
nhøstingen i forbindelse med løvhyttefesten (sukkot) 
i oktober. Høsten er altså ikke egentlig en egen årstid, 
men et aspekt ved sommeren. For å være mer nøyaktig 
starter faktisk innhøstingen litt før sommeren, tørken 
og heten kommer: Høytiden pesach (jødisk påske) 
markerer ikke bare israelittenes utgang fra Egypt, men 
også starten av korninnhøstingen. Så vi kan si at våren 
bringer med seg høsten, mens sommeren ennå ligger 
litt frem i tid, forklarer Haaland med et smil.

– «Tel Aviv betyr vårens høydedrag», sa min yngre 
bror for mange år siden. Han har alltid lest mer enn jeg, 
og nå hadde han lest Exodus av Leon Uris. På moderne 
hebraisk er aviv ordet for «vår». I Det gamle testamen-
tet er aviv navnet på vårmåneden, den første måneden 
i året. Flere kulturer har nyttår på våren. Vår egen 
kalender vitner om en slik forståelse av årshjulet: Sep-
tember, oktober, november og desember har navn etter 
tallene sju, åtte, ni og ti. Februar var altså engang den 
tolvte måneden og mars den første. Så skuddårsdagen 
29. februar er egentlig en utsatt nyttårsaften, oppklarer 
Haaland.

Så hvis vi tenker her til lands at våren er en spesielt 
kirkelig årstid, stammer dette kanskje ikke fra den 
bibelske fremstillingen av våren?

– Det er nok antagelig riktig, ja, sier professoren.

VÅR I KIRKEN
Så hva er forbindelsen mellom våren og kirken? Vi spør 
Inger Anne Naterstad, Seksjonsleder for gudstjenest-
eliv og kultur i Kirkerådet – og medlem av vårt lokale 
menighetsråd.

– Vi bor i en del av verden der naturen spiller på lag 
med kirkeåret. Påskefortellingen kommer samtidig med 
at det spirer og vokser frem nytt liv rundt oss. Jeg tenk-

er vi er heldige; håpet er svært synlig for oss i naturen, 
og illustrerer fortellingen om håp og oppstandelse som 
for mange er hellig.  

Selv om Bibelen ikke er full av vårhistorier, finnes 
det andre tekster som er mer lokale, og som har en 
viktig funksjon i kirken. 

– Vi har mange salmer i Den norske kirke som bruk-
er våren som motiv. Salmene speiler troen og virke-
ligheten i den tid og på det sted de skrives. De henter 
bilder fra sfærer vi alle kjenner – og da er naturbilder 
lette å ty til, forklarer Naterstad.

 «Det er langt sør til Betlehem», skriver Trygve Hoff 
treffende i Nordnorsk julesalme, og sammenfatter vel 
med dette noe av poenget. Bibelens hendelser er langt 
unna i tid og sted, men blant annet salmene kan presen-
tere en nåtidig og lokal forståelse av historiene. 

Naterstad vil slå et slag for de nyere salmene. «Gå 
gjennom byens lange, rette gater», skrevet av  Holger 
Lissner i 1990 og oversatt fra dansk av Eyvind Skeie, tar 
for seg alle årstidene: 

Gå gjennom byens lange, rette gater, 
du sommerlyse Hellig Ånd. 
Stryk ømt henover slitte, grå fasader, 
og rør de trette smilebånd, 
så troen gror og håpet bor, 
der dørene blir åpnet for de andre. 

Kom til oss når vi frykter andres dommer, 
du vårens yre skapermakt. 
Forkynn at Jesus Kristus, når han kommer, 
vil gi oss liv, slik han har sagt! 
Så vi går ut i tro til Gud 
og lever uten frykt i nådens sommer. 

Lås porter opp når kveldene blir sene, 
septembermilde kjærlighet. 
Ja, syng om Gud for dem som er alene, 
og dem som kjenner bitterhet, 
så triste ler, og blinde ser 
at livet stadig vekk er verd å leve. 

Blås ny luft over byens torg og plasser 
du vinterklare sannhets Ånd. 
Treng inn i maktens grå kontorpalasser, 
og tenn oss med Guds milde hånd, 
så denne by med lys på ny 
kan smykke seg i glede til Hans komme.

Vårmalerier: blomstring, fruktbarhet og nytt liv. Vincent van 
Gogh: Almond Blossom (1890), Sandro Botticelli: Primavera 
(1482), Edvard Munch: Vår i almeskogen (1923). 
Public domain via Wikimedia Commons.
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i jAnuAr ønsket menigheten Vår nye sokne-
prest gunn-jorun roset sunde VelkoMMen, 
på en gudstjeneste Med oVer 300 deltagere. 
hennes ønske er At Alle som kommer i 
kontAkt med menigheten også skAl Føle seg 
Velkommen.

På kirkebakken | Foto: Hans Støver Eek 

hVEM ER guNN-joRuN RosEt suNdE?
Først og fremst er jeg mamma til to flotte jenter på 22 
og 19, kona til den spreke faren deres og storesøster 
til 6 fine mennesker. Jeg ble født og vokste opp i en 
liten bygd i Stryn kommune, som datter av en bonde 
og en sykepleier. Jeg ble vigslet til prest i september 
2023 etter å ha tatt cand theol-utdanning parallelt med 
jobben som menighetspedagog i Nittedal og Hakadal. 
Min første utdanning var til førskolelærer, og jeg jobbet 
mange år i skole og barnehage før jeg fant ut at kirken 
var et godt sted å engasjere seg, også yrkesmessig. Med 
min faglige kompetanse og bakgrunn drømmer jeg 
egentlig om å bli «Barnas prest», men dette er foreløpig 
ikke en tittel innen spesialprest-feltet...

hVoRfoR øNsKEt du dEg 
tIl MENIghEtEN VÅR? 
Jeg tok presteutdanning fordi jeg ønsket å jobbe som 
menighetsprest. At det ble akkurat her tror jeg var en 
kombinasjon av kall og tilfeldigheter. Her var det ledig 
stilling, samtidig som at jeg anser dette som et spen-
nende og attraktivt sted å være. Det er nytt for meg 
å jobbe i et by-sokn. Jeg liker at vi er lokalisert midt i 
det akademiske sentrum i Oslo, og at det er kort vei til 
studiestedet mitt på Teologisk fakultet. Her er flotte 
kirkebygg med tilliggende praktiske lokaler, og dyktige 
kirkemusikere, noe jeg verdsetter høyt. Bakkehaugen, 
Majorstuen og Vestre Aker er en menighet med dype 
røtter, og det er stas å få være en del av denne stolte 
tradisjonen.

hVA øNsKER du Å fÅ tIl hER? 
Jeg ønsker å få til akkurat det samme som hvilken som 
helst plass jeg ville jobbet som prest; å være med-
skaper av en levende kirke for akkurat dette stedet. For 
å klare det vil jeg etterstrebe et godt samarbeid med 
menighetsråd, frivillige og stab. Sammen må vi finne ut 
hvilke behov enkeltmennesker og grupper i vårt sokn 
har, og som vi som kirke kan og bør imøtekomme. Etter 
en drøy måned i jobben ser jeg mye godt arbeid som 
blir drevet. Selvsagt vil jeg søke å videreføre det som 
fungerer godt, men samtidig må jeg være med på de 
krevende prosessene når noe må endres eller avsluttes. 

hVA øNsKER du At MENIghEtEN VÅR 
sKAl VæRE KjENt foR?
Jeg ønsker å være prest i en menighet som oppleves 
åpen og inkluderende. Det skal være vidåpne dører og 
høyt under taket. Det betyr at vi må gi plass til ulike 
syn og meninger, og øve oss på å respektere hveran-
dre. Det er ikke bare lett i dagens kristenhet, men det 
har det aldri vært. Faren har vel også alltid vært å 
stille seg til doms over andre. Mitt ønske er at alle som 
kommer i kontakt med Bakkehaugen, Majorstuen og 
Vestre Aker menighet skal føle seg velkommen og ikke 
dømt. 

hVA tENKER du ER 
KIRKENs støRstE utfoRdRINg?
Hvis det med spørsmålet menes «Den norske folke- 
kirke», så kan det i sosiale og andre typer media virke 
som at en av de største utfordringene kommer fra 
andre kirkesamfunn, eller fra mennesker som melder 
seg ut av Dnk fordi de mener vi er for rause og åpne og 
godtar «alt». På den andre siden utfordres folkekirken 
av den stadig økende graden av sekularisering i 
samfunnet. Tallenes tale er klar; oppslutningen om 
kirkelige handlinger avtar, særlig i byene. Dette er ikke 
til å komme fra, og vi må ta denne utfordringen på 
alvor, særlig når vi vet at det ikke bare handler om økt 
pluralisme, men at mange av våre medlemmer lar være 
å døpe barna sine, for eksempel.

og MotsAtt: 
hVA ER KIRKENs støRstE MulIghEt?
Det kan noen ganger være krevende å være veldig 
raus og inkluderende, men dette er også styrken i 
folkekirken; Vi kan være rause og inkluderende fordi 
vi er bærere av en sterk tradisjon, en tradisjon som 
har ord, ritualer, bygninger og fortellinger som gir 
mange mennesker trygghet i en flyktig verden full 
av valg og krav. Jeg sier ofte dette til foreldre som litt 
forlegent innrømmer at de døper barnet sitt mest på 
grunn av tradisjon: «Å velge dåp ut fra tradisjon er 
ikke en dårlig begrunnelse, det er et uttrykk for at 
dere vil gi barnet deres en tilhørighet til noe som er 
større enn barnet selv og deres egen lille familie. Det 
er flott å la barnet få del i en lang tradisjon, innhyllet 
i ord, symboler og ritualer som ingen av oss begriper 
hele dybden av, men som likevel kjennes godt og vik-
tig.» Vi som folkekirke skal ikke være forlegne over å 
representere noe gammelt og tradisjonelt, så lenge vi 
samtidig er lyttende, undrende og åpne for dialog med 
annerledes tenkende. Det mener jeg er kirkens største 
mulighet. 

– AllE sKAl følE sEg 
VElKoMMEN
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gudstjENEstER   vårEN 2024

VESTRE AKER KIRKE BAKKEHAUGEN KIRKE
MARS

Søndag 3. 11:00 Høymesse med påfølgende Søndagsskole for voksne 11:00 Nærmiljøgudstjeneste

Søndag 10. 11:00 Høymesse

Søndag 17. 11:00
Høymesse på Maria budskapsdag
Avskjedsgudstjeneste for Hjalmar Kjelsvik. Korgruppe fra 
Vestre Aker kammerkor deltar.

Søndag 24. 11:00 Palmesøndagsgudstjeneste

Torsdag 28. 19:00
Skjærtorsdagsgudstjeneste med langbord og måltid i 
kirkerommet

Fredag 29. 11:00 Langfredagsgudstjeneste

Søndag 31. 11:00
Høytidsgudstjeneste 1. påskedag. Korgruppe fra Vestre Aker 
kammerkor deltar

APRIL
Mandag 1. 19:00 Gudstjeneste med konfirmanter

Søndag 7. 11:00 Barnas påskegudstjeneste med Alfa minigospel 11:00 Nærmiljøgudstjeneste

Søndag 14. 11:00
Høymesse med påfølgende Søndagsskole for voksne. 
Korgruppe fra Vestre Aker kammerkor deltar

Søndag 21. 11:00 Høymesse 11:00 Høymesse

Søndag 28. 11:00 Høymesse

MAI
Søndag 5. 11:00 Gudstjeneste for små og store. Tårnagentene deltar. 11:00 Nærmiljøgudstjeneste

Torsdag 9. 11:00 Høymesse på Kristi himmelfartsdag

Søndag 12. 11:00 Høymesse. Avskjedsgudstjeneste for Torbjørn Fink.

Søndag 19. 11:00 Høytidsgudstjeneste 1. pinsedag

Mandag 20. 11:00 Prostigudstjeneste i Maridalsruinene 2. pinsedag 11:00 Prostigudstjeneste i Maridalsruinene 2. pinsedag

Søndag 26. 11:00 Høymesse. Menighetens årsmøte i etterkant

JUNI
Søndag 2. 11:00 Høymesse med påfølgende Søndagsskole for voksne 11:00 Nærmiljøgudstjeneste

Søndag 9. 11:00 Høymesse

Søndag 16. 11:00 Høymesse 11:00 Blomstergudstjeneste

Søndag 23. 11:00 Høymesse

Søndag 30. 11:00 Høymesse

JULI
Søndager 11:00 Høymesse hver søndag i juli

Vestre Aker kammerkor deltar på mange 
av gudstjenestene. Foto: Ketil Martinsen

Blomstermesse i Bakkehaugen 16. juni.

Påskedagsgudstjenester i Vestre Aker 31. 
mars og i Bakkehaugen 1. april.
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BABysANg 
hver torsdag kl. 11 i skoleåret. 
Gjennom sang, rytme og lek skaper 
vi kontakt og styrker relasjonen 
mellom baby og forelder. Samlin-
gene varer ca. 30 min og ledes av 
musikkterapeut Nina Wu (930 51 
423 / NW994@kirken.no). Etter 
samlingen er det lunsj kl.11.30 
som koster kr. 50,- per gang. 

NæRMIljøMIddAg
for alle – både store og små. Kom til 
hjemmelaget middag og bli bedre 
kjent med folk i nabolaget! Midda-
gen serveres kl.17.00. Fra 17.30 er 
det en kort samlingsstund etter-
fulgt av gymba-aktivitet for barna 
imens det blir satt frem kaffe/te til 
de voksne. Middagen koster 50 kr 
for voksen, 30 kr for barn/student/
honnør, 100 kr maks per familie. 
Vårens datoer er 15. februar, 18. 
april, 21. mars* og 23. mai. *21. 
mars blir det servert pølser kl.17, 
det blir gøye aktiviteter fra 17.30, 
og kl.18.00 er det kirkerotte- 
teater som varer ca. 30 min. 

gyMBA 
kl. 17.30 etter nærmiljømiddagene 
i Bakkehaugen kirke. Gymba er 
inkluderende samarbeidslek med 
mål om å sette barn i bevegelse og 
skape trygghet og glede. Leken gir 

dEt sKjER I

BAKKEhAugEN KIRKE

fAstE ARRANgEMENtER
søndAg: 
Gudstjenester kl. 11 tredje søndag i måneden. 
Nærmiljøgudstjenester kl. 11 første søndag i måneden.
Se gudstjenestelisten på side 12.

onsdAg: 
Tåsenspeiderne kl. 18

torsdAg: 
Babysang i kirkerommet fra kl. 11 med påfølgende lunsj kl.11.30 og 
sosialt samvær. 
Nærmiljømiddag én torsdag per måned fra kl. 17.00 – 18.30. 
Hobby- og strikkekafé én torsdag per måned fra kl. 19.00 – 21.00.  
Åpen kirke holdes én til to torsdager per måned fra kl. 18.00 – 21.00. 

Foto: Nina Wu

barna mulighet til å lære sin egen 
kropp å kjenne gjennom å hoppe, 
løpe, kaste, fange og klatre. 

tÅsENsPEIdERNE
er tilsluttet Norges speiderforbund. 
Speiderne er inndelt i ulike alders-
grupper/etter skoletrinn, og samles 
på onsdager i kjelleren i Bakkehau-
gen kirke fra kl. 18.00 til kl. 19.30. 
Det er stor aktivitet i speidergrup-
pen. Velkommen til nye medlem-
mer! Ny kontaktperson er Per Olav 
Gundersen: pogun@online.no. Spei-
dergruppa kan også kontaktes på: 
taasen.speidergruppe@gmail.com.

hoBBy- og stRIKKEKAfÉ
skjer én torsdag i måneden fra 
kl.19.00 – 21.00. Vi samles i 
menighetssalen eller peisestua i 
Bakkehaugen kirke og er ei gruppe 
som har glede av å holde på med 
ulikt hobby- og håndarbeid mens vi 
lar praten gå. Noen av oss er også 
interessert i planter – både ute- og 
inneplanter. Vårens datoer: 29. feb-
ruar, 31. mars, 25. april og 23. mai.

NæRMIljøgudstjENEstENE
i Bakkehaugen kirke er drevet av 
frivillige og skjer kl. 11 hver første 
søndag i måneden. Det inviteres 
en gjest til hver gudstjeneste. På 

kirkekaffen benytter vi anlednin-
gen til å bli litt bedre kjent med 
søndagens gjest. Vårens gjester: 3. 
mars – Ingar Seierstad, 7. april – 
Birgitte Lange (generalsekretær i 
Redd Barna), gjestene for 5. mai og 
2. juni annonseres fortløpende. Se 
kirken.no/bmv for mer informasjon 
og følg oss på Facebook «Bakkehau-
gen kirke». Gjestene presenteres på 
Facebook uka før gudstjenesten. 

Per Christian Jacobsen trakter- 
er orgelet og Ingrid Vad Nilsen er 
 liturg. I tillegg har vi ofte et 
musikalsk innslag – gjerne 
med musikere fra nærmiljøet.

foRsANgER PÅ 
gudstjENEstE?  
Dersom du ønsker å være med som 
forsanger på gudstjenester i Bakke-
haugen kirke, hører vi gjerne fra 
deg. Å være forsanger innebærer at 
du vil få en forespørsel om aktuelle 
datoer, og du velger selv når du kan 
stille. Du får på forhånd tilsendt 
salmene som skal synges og møter 
opp 45 minutter før den aktuelle 
gudstjenesten til en gjennomgang. 
Vi er vanligvis 4-6 personer som 
synger sammen. Ta gjerne kontakt 
med Inger Elise Reitan for mer 
informasjon: inger.e.reitan@gmail.
com/41 42 07 50 

ÅPEN KIRKE 
for alle som vil komme innom for 
å oppleve det vakre kirkerommet, 
tenne lys eller hvile beina litt. Se 
kirken.no/bmv for åpningstider. 

lEIE AV loKAlER
Kirkerom, menighetssalen og/eller 
peisestuen i Bakkehaugen kirke er 
mulig å leie til ulike arrangement. 
Ta kontakt med Kirkelig fellesråd 
i Oslo ved Marianne Voldnes på 
e-post: mv454@kirken.no

Babysang.  Foto: Bo Mathisen
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NæRMIljøMIddAg 
for alle – både store og små. Kom til 
hjemmelaget middag og bli bedre 
kjent med folk i nabolaget! Midda-
gen serveres kl.17.00. Fra 17.30 er 
det en kort samlingsstund etter-
fulgt av snekkerklubben. Middagen 
koster 50 kr for voksen, 30 kr for 
barn/student/honnør, 100 kr maks 
per familie. Vårens datoer er 8. 
februar, 7. mars, 4. april, 2. mai og 
6. juni.

NyhEt! BABysANg
hver mandag kl. 11 i skoleåret og 
foregår i kirkerommet. Gjennom 
sang, rytme og lek skaper vi kon-
takt og styrker relasjonen mellom 
baby og forelder. Samlingene varer 
ca. 30 min og ledes av musikktera- 
peut Nina Wu (930 51 423 / 
NW994@kirken.no). Etter samlin-
gen serveres det kaffe, te og frukt. 
Koster kr. 100,- per semester. 

AlfA MINIgosPEl 
er et kor for barn fra 4 år til og 
med 2. klasse, onsdager kl. 17.30 – 
18.30 i Vestre Aker menighetshus. 
Koret arrangerer egne konserter, 
deltar på gudstjenester og andre 
menighetsarrangementer. Nye 
medlemmer er alltid velkomne! Ta 
gjerne kontakt med korleder Tone 
Tønsberg dersom du har spørsmål: 
932 51 410/ tobito@tobito.no. 

ullEVÅl BARNEgosPEl 
er for barn i 3. – 7. klasse. Ko-
ret øver i Vestre Aker kirke hver 

dEt sKjER I

VEstRE AKER KIRKE
Foto: Kristine Eikeland

fAstE ARRANgEMENtER 
søndAg: 
Gudstjenester kl. 11 alle søndager. Kirkekaffe etter gudstjenestene. 
Se gudstjenestelisten på side 12.

mAndAg: 
Temakvelder 22. januar, 4. mars og 15. april kl. 19.00 – 20.30.
Babysang i kirkerommet kl. 11.

tirsdAg: 
Musikkandakt med lunsj én tirsdag i måneden kl. 12.00 – 14.00. 
Tro- og tankekveld hver andre tirsdag i måneden kl. 19.00 – 20.30 

onsdAg: 
Barnekorene Alfa minigospel og Ullevål barnegospel øver fra kl. 17.30 – 
18.30. Vestre Aker kammerkor øver kl. 19.00 – 21.30. 

torsdAg: 
Nærmiljømiddag én torsdag i måneden kl. 17. Snekkerklubb annenhver 
torsdag kl. 17.30 –18.30. Vestre Aker ungdomsklubb én torsdag i måneden 
kl. 15.30 – 19.00. 

onsdag klokken 17.30 – 18.30 og 
synger variert musikk på både 
norsk og engelsk, med bibelske 
og andre temaer. Koret deltar på 
gudstjenester, har egne konserter 
og «øveRRASKElser». Vi gleder oss 
masse til å møte gode venner igjen 
til sangglede og lek. Både gamle og 
nye korister er hjertelig velkomne 
til oss, og vi håper at DU ønsker å 
bli med! 

Har du spørsmål? Ta kontakt 
med dirigent Emilie Igland 991 54 
508 / emilie.igland@hotmail.com   

VEstRE AKER 
uNgdoMsKluBB
samles på menighetshuset én tors-
dag i måneden fra kl.15.30 – 19.00. 
Vårens datoer: 29. februar, 21. 
mars, 25. april, 23. mai og 13. juni. 
Det serveres middag hver gang og 
vi arrangere quizer, konkurranser, 
boblefotball, kurs eller andre ak-
tiviteter. Samlingene avsluttes med 
bønn og bibellesning. 

VEstRE AKER KAMMERKoR 
dirigeres av kantor Karstein Ærø 
og har ca. 40 medlemmer. Øvelser 
onsdager kl. 19-21.30 i Vestre Aker 
kirke. Det er ledig plass for nye 
mannlige sangere. Har du lyst til 
å være med, ta kontakt for prøve-
sang via korets hjemmesider eller 
via Bjørg Farup: 40 20 33 95/bj - 
farup@online.no. Koret deltar også 
på gudstjenester i menigheten med 
mindre grupper av sangere. Følg 
gjerne koret på www.vak.no. 

tRo- og tANKEKVEldER 
andre tirsdag i måneden fra kl. 
19.00 – 20.30. Dette er åpne 
kvelder for samtale rundt bordene 
etter en kort felles innledning. Vi 
spiser en enkel kveldsmat sammen 
og har en liten liturgisk avslutning. 
Kommende møter denne våren:

12. mars: «Og takk til Gud» – 
evangeliet etter Asle (Jon Fosse), 
Rolv Nøtvig Jakobsen.

9. april: Sentrerende bønn (i 
Vestre Aker kirke), sokneprest 
Gunn-Jorun Roset Sunde. 

14. mai: Musikkens plass i kirk-
en, kantor Karstein Ærø. 

MusIKKANdAKtER 
skjer én tirsdag i måneden fra 
kl. 12.00 – 14.00. Vi starter med 
musikkinnslag og andakt i Vestre 
Aker kirke kl. 12.00, deretter drar 
vi samlet til menighetshuset og 
nyter en god lunsj sammen. Vårens 
datoer: 20. februar, 19. mars, 23. 
april og 21. mai. Kontakt kantor 
Karstein Ærø for å stå på epost-liste 
karstein.aero@gmail.com.   

søNdAgssKolE foR VoKsNE 
skjer på søndager etter guds- 
tjenesten fra kl. 12.15 – 13.15. 
Holdes av pensjonert prost Trond 
Bakkevig som har et miniforedrag 
om kristen tro. Datoer for vårens 
samlinger: 4. februar, 3. mars, 14. 
april og 2. juni. Den 2. juni er det 
Dag August S. Dramer som holder 
miniforedraget. Se www.kirken.no/
bmv for mer informasjon om tema.  

Snekring på Snekkerklubben. 
Foto: Linda Berntzen

sNEKKERKluBBEN 
etter Nærmiljømiddag torsdag kl. 
17.30 i Vestre Aker menighetshus. 
Snekkerklubben er for barn i alder-
en 5 – 12 år sammen med foreldre/ 
foresatte. Menighetens frivillige 
planlegger enkle snekkeraktiviteter 
som små og store kan samarbeide 
om.

tEMAKVEldER
arrangeres i Vestre Aker menighet-
shus hvor det holdes samtaler med 
ulike inviterte gjester. Mandager fra 
kl. 19.00 – 20.30. Kommende møte 
denne våren: 

15. april: «Vi synger våren inn» 



     dEt sKjER I

VEstRE AKER KIRKE

i Bispegården. Se egen sak her i På 
kirkebakken. 

Tidligere i vår har vi hatt to 
møter: 22. januar: språkdirektør 
Åse Wetås – «Språk engasjerer!», 
og 3. mars: meteorolog Terje Alsvik 

Walløe – «Alle snakker om været 
…». Se kirken.no/bmv for mer 
informasjon.  

ÅPEN KIRKE 
enkelte søndager kl. 12 – 14. Se 
kirken.no/bmv for oppdaterte 
åpningstider. Kom gjerne innom for 
å oppleve det vakre kirkerommet, 
tenne lys eller hvile beina litt. 

MIsjoNsfoRENINgEN 
møtes første tirsdag i måneden som 
oftest privat hos noen i foreningen. 
På møtene er det fokus på misjon 
med andakt, sang og fellesskap 
i tillegg til enkel servering. Ofte 
er det besøk av en gjest som har 
en liten innledning til samtale. 

lEIE MENIghEtshusEt? 
Menigheten leier ut menighetssal, 
peisestue og grupperom til organi- 
sasjoner og privatpersoner, for 
ulike arrangementer, konserter, 
seminar og minnesamvær. Ta 
kontakt på e-post post.bmv.oslo@
kirken.no for informasjon om pris 
og ledige datoer. Utleie av kirker-
ommet skjer etter særskilte regler 
og etter søknad på e-post.
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Bildetekst

nils norMan iVersen opnar igjen dørene i 
bispegården i blindernVeien 19 for at Vi 
skAl kunne synge Våren inn AV Full hAls.

Tekst: Temakveldgruppen | Foto: Sigurd Høye

I april i fjor var det særdeles folksamt i dei store stase-
lege stovene. Anne Seierstad hadde med gode kringler 
som fekk bein å gå på, og ho har lova å bake i år også.
Nils Norman bur og driv firmaet Kreativ Flora i 
bispegården. Han har vunne fleire prisar for sine blo-
medekorasjonar og fekk i 2022 Stiklestadprisen. Han 
har i årevis vore sentral i det visuelle uttrykket som 
møter publikum på Stiklestad rundt olsok. Han stiller 

VI syNg INN VÅREN I APRIl!

Nils Norman Iversen opnar dørene i Vestre Aker bispegård måndag 15. april.

opp for nærmiljøet vårt, mellom anna under den årlege 
julemarknaden i Vestre Aker menighetshus. Der har 
han vist korleis vi kan lage fine dekorasjonar på ein 
enkel måte.

Trønderen har ei flott songstemme og er aktiv kor-
songar. Vi fekk glede av den varme og mektige stem-
ma då vi song våren inn i fjor, og han vil nok ta nokre 
solo-innslag i år også. Vi trykker opp allsongar og blir 
akkompagnert på flygelet, så alt ligg til rette for ein 
hyggeleg kveld måndag 15. april klokka 19. 

Arrangør er temakveldgruppa som i snart 17 år har 
hatt arrangement i Vestre Aker menighetshus med ulike 
gjester og som set stor pris på at Nils Norman Iversen 
igjen opnar dørene i bispegården. 

Komposisjoner av nystedt, hovland, kverno og Bjørklund 
satt sammen med – og opp mot – komposisjoner av blant annet 

tallis, Byrd og palestrina

Billetter på www.vak.no

Arven fra renessansen 
– gammel musikk møter norsk kirkemusikk etter 1950 

Vestre Aker kirke søndag 28. april kl. 18
Vestre Aker kammerkor – Dirigent: kantor karstein Ærø

Foto: Ketil Martinsen

Advokat Alf  Marcus Wiegaard
ønsker eksisterende og nye klienter velkom-
men. Allsidig juridisk rådgivning innen 
privatrett, med særlig vekt på
- arverett / testamenter
- familierett / skilsmisse / samlivsbrudd
- ektepakter / samboeravtaler
- fast eiendom / sameier
- arbeidsrett
Ta kontakt for en hyggelig og uforpliktende 
samtale, eller kom innom mitt kontor på 
Damplassen.
Tlf.: 97 47 47 47
E-post: wiegaard@wiegaard.no
Internett: www.wiegaard.no
Post- og besøksadresse: 
Damplassen 21, 0852 Oslo

	  

	  

	  
	  
Adresse:	  Theresesgate	  14,	  0452	  Oslo	  	   Tlf.	  22463079	  	   Epost:	  ebergman@online.no	  

	  

Bøker	  og	  boksamlinger	  kjøpes.	  Vi	  henter!	  
	  

www.adamstuenantikvariat.no	  
	  

PÅ KIRKEBAKKEN lages på dugnad, men trykking og distri-
busjon koster penger. Setter du pris på bladet? Send gjerne en 
gave til menighetens konto 1602.56.78609. Merk overføringen 

med  “På kirkebakken”.

Spar opp til 50% ved
kjøp av gravstein på nett

Gravstein24 tilbyr også 
vedlikehold og oppussing.
Stort utvalg av nye gravsteiner.
Ring oss på tlf. 4000  2448

gravstein24.no
- en del av



BARNAs 
oPPslAgstAVlE
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Berg Lions Club

BLI MEDLEM
Vi mottar, sorterer og selger bøker for å 
bidra til hjelpetiltak lokalt, nasjonalt og 

internasjonalt. Vi har månedlige medlems-
møter på Berg Gård med interessante fore-
drag og sosiale aktiviteter. Ta kontakt med 
et av medlemmene nevnt nedenfor hvis du 
vil vite mer om klubben og hva vi gjør. Vi 
ønsker flere medlemmer, både kvinner og 

menn!

GI OSS BØKENE DINE
Vi tar imot bøker i god stand (ikke leksikon) 
og LP-er i Godals vei 12, Tåsen, mandager 

kl. 18:00-19:30. 
Se info på https://facebook.com/Lions-

Bokmarkedet Ring 988 31 809 hvis du har 
spørsmål om bokinnlevering.

Kontakt:
Frode Rise    Egil Råstad    Søren E. Kristensen
930 83 685   476 59 876        971 28 408        

 

KIWI jobber hver dag for  
å ha de laveste prisene,
og tar hele tiden initiativ  
til å presse prisene ned.

Grefsen - Smestad - Kirkeveien
22 79 77 00 (24t)

Begravelse er vårt viktigste rituale
jolstad.no 
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gRøNNE fINgRE EllER 
BARE glAd I hAgEARBEId?
Vi er en gjeng som klipper og luker 
grøntområdet rundt Bakkehaugen 
kirke. Det hadde vært fint med flere 
hender. Har du lyst til å bli med? 
Ingen kvalifikasjoner nødvendig 
utenom arbeidsglede. Ta kontakt 
med Solvår (bhhardeng@gmail.
com).

øNsKER du Å BIdRA 
soM fRIVIllIg?
Ta kontakt med frivillighetskoor-
dinator Nina Wu for å ta en kopp 
kaffe eller te sammen og ha en 
uforpliktende samtale om mulige 

engasjementer i menigheten. 
NW994@kirken.no / 930 51 423.

sAMtAlE MEd PREst? 
Prestene tar gjerne en samtale 
med deg – uansett hva du ønsker å 
snakke om. Prestene er gode sam- 
talepartnere, og de møter mennes-
ker i mange ulike livssituasjoner. De 
har taushetsplikt. Se kontaktinfor-
masjon på side 2 i bladet. 

VIl du BlI fAst gIVER? 
Registrer deg ved å følge lenken på 
kirken.no/bmv eller ta kontakt med 
en av våre hyggelige ansatte på 

kontoret. 23 62 93 70 / post.bmv.
oslo@kirken.no

følg oss PÅ hjEMMEsIdEN, 
fACEBooK og INstAgRAM 
«På kirkebakken» har kun to 
utgivelser i året, men hjemmesid-
en vår (kirken.no/bmv) er stadig 
oppdatert med nyhetssaker og 
informasjon om menighetsar-
beidet. Menigheten har også to 
Facebook-sider med fokus på det 
som skjer i hver av de to kirkene 
(@Bakkehaugen kirke og @Vestre 
Aker kirke). På Instagram heter vi 
«bmvamenighet». Liker du sidene 
våre, får du siste nytt og små glimt 
fra hverdagen i kirkene. 

lÅNE dÅPsKjolE? 
Vi har en dåpskjole til utlån for 
barn som skal døpes i Bakkehaugen 
eller Vestre Aker kirke. Kontakt 
gjerne menighetskontoret ved 
interesse! E-post: post.bmv.oslo@
kirken.no

NotIsER

Foto: Bo Mathisen

Lurer du på hva boligen din er verdt? Vi er lokalkjente eiendomsmeglere med ekstra god 
kunnskap om Ullevål-markedet. Ta kontakt for gratis verdivurdering* og en hyggelig boligprat!

Her er bare noen av 
boligene vi har solgt 
andre halvår 2023

Fra hjem til hjem

DNB Eiendom | Ullevål
Sognsveien 77 C, 0855 Oslo dnbeiendom.no

*Tilbudet gjelder ut 2024

Anton Schjøths gate 17
Bakkehaugveien 9C
Bredo Stabells vei 2A
Claus Borchs vei 12
Folke Bernadottes vei 17E
Gaustadveien 37
Gaustadveien 75
Gaustadveien 145
Gaustadveien 235
Geitmyrsveien 35A
Gråkamveien 10B
Hansemyrveien 14D

Hjorteveien 7 
Jegerveien 5D
John Colletts allé 99
Jutulveien 39A
Korsvollbakken 1K
Nordbergveien 20
Løvåsveien 3A
Nordbergveien 88
Pavels’ gate 6
Sognsvannsveien 44B
Sognsvannsveien 46A

Sognsvannsveien 47A
Storkenebbveien 29
Syrenveien 15
Tåsenveien 33B
Tåsenveien 35B
Tåsen allé 30
Tåsenveien 34B
Tennisveien 46
Tyrihansveien 46
Ullevålsveien 56C
Østhellinga 7B



PÅ KIRKEBAKKEN  
– Menighetsblad for bakkehaugen, Majorstuen og Vestre aker Menighet 
utgis av menighetsrådet, og kommer med to nummer pr år. Neste nummer utgis i september 2024.
Menighetsbladet er å anse som alminnelig informasjon, og distribueres til alle husstander i 
menighetens område. På grunn av at Postens distribusjonsområder ikke samsvarer med 
menighetens område, vil også enkelte husstander utenfor menighetsgrensene motta bladet. 

Enno ein Gong fekk eg Vetren at sjå for Våren at røma;
Heggen med Tre som der Blomar var på eg atter såg bløma.

Enno ein Gong fekk eg Isen at sjå frå Landet at fljota,
Snjoen at bråna, og Fossen i Å at fyssa og brjota.

Graset det grøne eg enno ein Gong fekk skoda med Blomar;
enno eg høyrde at Vårfuglen song mot Sol og mot Sumar.

Fra Våren, 
Aasmund Olavsson Vinje, 1864


